
\l_̂  twj  ̂ ś<2ę Cc V\0 

OyV^ , * , U>> ^ 

Zarejestrowano w dnit. 

1 6 -04- 2025 

z dnia 

Proiekt Druk nr A^.Q.r..2QŁ^.„ 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 202 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz 
w roku 2025 do złożenia wniosku do modułu 3 wieloletniego rządowego 
programu "Posiłek w szkole i w domu" dotyczącego wspierania w latach 

2024-2028 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe 
w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki 
przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków w Szkole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) 
w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 stycznia 2024 r. 
w sprawie realizacji modułu 3 wieloletniego rządowego programu "Posiłek 
w szkole i w domu" dotyczącego wspierania w latach 2024-2028 organów 
prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych 
warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc 
spożywania posiłków (Dz. U. z 2024 r. poz. 91). 
Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku przez Gminę Miasto Zgierz w roku 
2025 w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole 
i w domu" dotyczącego wspierania w latach 2024-2028 organów prowadzących 
publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 
wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków 
w Szkole Podstawowej nr 3 Zgierzu. 

§ 2. Szacunkowa wartość projektu 100 000,00 zł w tym: 

1) 80 000,00 - dofinansowanie ze środków budżetu państwa przyznane na 
realizację zadań w ramach modułu 3 Programu; 

2) 20 000,00 - finansowane ze środków budżetu Gminy Miasta Zgierza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

Podstawowej nr 3 Zgierzu 

uchwala, co następuje: 

Id: 2BB3DD53-5E59-4A38-951C-C748D23D5403, Projekt Strona 1 z 3 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2BB3DD53-5E59-4A38-951C-C748D23D5403, Projekt Strona 2 z 3 



UZASADNIENIE 

Celem modułu 3 programu "Posiłek w szkole i w domu" jest zapewnienie wsparcia finansowego 
organom prowadzącym publiczne szkoły podstawowe w organizacji stołówek oraz miejsc 
spożywania posiłków. W związku z potrzebą modernizacji 
i doposażenia stołówki (kuchni) planuje się podjąć działania w Szkole Podstawowej 
nr 3 w Zgierzu. Program finansowany jest z budżetu Gminy Miasta Zgierza oraz 
ze środków budżetu państwa. 
Kwota maksymalnego dofinansowania z budżetu państwa wynosi 80 000,00 zł, 
a minimalny wkład własny wynosi 20%. Planowana kwota realizacji zadania: 
koszt całkowity: 100 OOO.OOzł 
kwota dofinansowania: 80 000,00 zł 
wkład własny: 20 000,00 zł 

•7 

Id: 2BB3DD53-5E59-4A38-951C-C748D23D5403. Projekt Strona 3 z 3 




